
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odsava-pjecch-par-yihua-948d-qi-5w-p-35498.html

  
Odsavač pájecích par Yihua 948D QI
5W

Včetně DPH 713 Kč

Bez DPH 589 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964070

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Absorbér Yihua 948D QI, je ideálním řešením doporučeným pro použití při pájecích pracích a všude tam, kde vznikají výpary
a kouř. Chemické sloučeniny a jiné škodlivé výpary vznikající při tepelném zpracování by měly být řádně odváděny. Zařízení
„absorbuje“ kouř, který je filtrován přes přiložený uhlíkový filtr.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napájení: 5W
Napájení: 230V AC 50Hz
Rozměry absorbéru: 90x145x164mm ±5mm
Provozní okolní teploty: 0 ~ 40 °C
Proud vzduchu: dobře. 2,7 m3/min
Včetně 3 náhradních filtrů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odsava-pjecch-par-yihua-948d-qi-5w-p-35498.html
http://www.tcpdf.org

